Администрация Барабинского района
Новосибирской области

Протокол
заседания общественного совета

при администрации Барабинского района
Новосибирской области

Nь2

повестка дня:

2L.02.2022r.
г. Барабинск

ПрисутствовЕл"ло: 7 человек.

1.Об отчете Главы Барабинского района Новосибирской области за202|t.
2.О прохождении зимнего отопитепьного сезона в поселениях Барабинского

раиона.
3.О ситуации сложившейся на территории Барабинского района
сложившейся в связи с распространением коронавирусной инфекции.

1.Слушалп:
Кутепова И.В. - Главу Барабинского района Новосибирской области.

-Открыл заседание Общественного совета.
-Представил отчет деятельности Главы района за2021 год.

Лысова М.А.:
-Есть вопросы к докJIадчику?
-Вопросов не поступило.
-Прошу голосовать:
<За> - 7 (семь), <<Против> - 0 (ноль), <<Воздержался)) -0 (ноль).

Принимается.

2.Слушали:
Паренко А.В. заместителя Главы администрации БарабинскОгО

района Новосибирской области по вопросам ЖКХ, о прохождении
зимнего отопительного сезона в поселениях Барабинского района.

Лысова М.А.:
-Есть вопросы к докJIадчику?
-Вопросов не посчrпило.

решили: информачию о прохождении зимнего отопительного сезона в

поселениях Барабинского района принять к сведению.

полосовали:
<<За>> - 7 (семь), <<Против> - 0 (ноль), <<Воздерж€lлся) -0 (нолъ).
Принимается.

3.Слушали:
Капорикова С.И. первого заместителя Главы администрации

Барабшпского района Новосибирской области, о ситуации сложившейся
на территории Барабинского района сложившейся в связи с

распространением коронавирусной инфекции.

Лысова М.А.:
-Есть вопросы к докJIадчику?
-Вопросов не поступило.

Решили: информачию о сложившейся ситуации на территории
Барабинского района связанной с распространением коронавирусной
инфекции принять к сведению.

Проголосовали:
<<За>> - 7 (семь), <<Против> - 0 (ноль), <<Воздерж€lлся) -0 (ноль).
Принимается.

Председатель
общественного совета Лысова М.А.

Список присутствующих

ль Ф.и.о. Должность
1 Лысова

марина Анатольевна
Щиректор МКОУ СОШ J\b 47, Председатель
Общественного Совета

2 Бабкин,Щмитрий Юрьевич настоятелъ прихода, местной религиозной
организации <<Приход храма в честь Покрова
Пресвятой Богородицы) г.Барабинска

3

Брик
Эльвира Андfеевна

Представитель Совета ветеранов
Барабинского района Новосибирской области,
пенсионер

4 Яровой
Борис Степшrович

тренер-преподаватель МКОУ СОШ J\Ъ 92
Барабинского района Новосибирской области

5 Мирошникова
веоа Валерьевна

помощник депутата Законодательного
собрания Новосибирской области

6 Ялрина
Татьяна Викторовна

начальник дополнительного офиса
<<Барабинский>> банкЬ кЛевобереiiный >

7 Чередова
Маргарита Владимировна

главный редактор ГАУ НСО редакция г€Iзеты

<Барабйнский вестник))